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1 INGRESOS 4,907,994,199.3726,362,492,149.55 9,544,638,299.9218,496,225,410.00 7,866,266,739.55 14,452,632,499.29 54.8211,909,859,650.26

11 INGRESOS ADMINISTRADOS 4,614,219,142.4724,755,995,149.55 9,430,027,718.8916,889,728,410.00 7,866,266,739.55 14,044,246,861.36 56.7310,711,748,288.19

111 INGRESOS CORRIENTES 1,529,776,886.0015,618,091,280.00 2,929,785,922.1815,618,091,280.00 00.00 4,459,562,808.18 28.5511,158,528,471.82

1111 INGRESOS TRIBUTARIOS 551,771,211.005,046,259,657.00 2,472,582,511.505,046,259,657.00 00.00 3,024,353,722.50 59.932,021,905,934.50

11111 PREDIAL 551,771,211.005,046,259,657.00 2,472,582,511.505,046,259,657.00 00.00 3,024,353,722.50 59.932,021,905,934.50

1111101 PORCENTAJE AMBIENTAL 295,586,470.001,360,987,305.00 748,835,996.501,360,987,305.00 00.00 1,044,422,466.50 76.74316,564,838.50

1111101                                 

2201

PORCENTAJE AMBIENTAL / PREDIAL 295,586,470.001,360,987,305.00 748,835,996.501,360,987,305.00 00.00 1,044,422,466.50 76.74316,564,838.50

1111102 SOBRETASA AMBIENTA 256,184,741.003,685,272,352.00 1,723,746,515.003,685,272,352.00 00.00 1,979,931,256.00 53.731,705,341,096.00

1111102                                 

2201

SOBRETASA AMBIENTA / PREDIAL 256,184,741.003,685,272,352.00 1,723,746,515.003,685,272,352.00 00.00 1,979,931,256.00 53.731,705,341,096.00

1112 INGRESOS NO TRIBUTARIOS 978,005,675.0010,571,831,623.00 457,203,410.6810,571,831,623.00 00.00 1,435,209,085.68 13.589,136,622,537.32

11121 VENTA DE BIENES Y SERVICIOS 395,407,969.002,689,600,000.00 113,795,464.002,689,600,000.00 00.00 509,203,433.00 18.932,180,396,567.00

1112101 EVALAUCION DE DOCUMENTOS 268,150,135.001,257,520,000.00 96,365,927.001,257,520,000.00 00.00 364,516,062.00 28.99893,003,938.00

1112101                                 

2206

EVALAUCION DE DOCUMENTOS  / PROPIOS 268,150,135.001,257,520,000.00 96,365,927.001,257,520,000.00 00.00 364,516,062.00 28.99893,003,938.00

1112102 VISITA TECNICA 127,257,834.001,432,080,000.00 17,429,537.001,432,080,000.00 00.00 144,687,371.00 10.101,287,392,629.00

1112102                                 

2206

VISITA TECNICA / PROPIOS 127,257,834.001,432,080,000.00 17,429,537.001,432,080,000.00 00.00 144,687,371.00 10.101,287,392,629.00

11122 APORTES SECTOR ELECTRICO 375,104,727.002,177,853,963.00 106,504,821.002,177,853,963.00 00.00 481,609,548.00 22.111,696,244,415.00

1112201 APORTES SECTOR ELÈCTRICO 375,104,727.002,177,853,963.00 106,504,821.002,177,853,963.00 00.00 481,609,548.00 22.111,696,244,415.00

1112201                                 

2202

APORTES SECTOR ELÈCTRICO / ELECTRICOS 375,104,727.002,177,853,963.00 106,504,821.002,177,853,963.00 00.00 481,609,548.00 22.111,696,244,415.00

11123 USOS DE AGUA 46,310,871.00710,000,000.00 94,213,616.00710,000,000.00 00.00 140,524,487.00 19.79569,475,513.00

11123                                   2203 USOS DE AGUA / USOS DE AGUA 46,310,871.00710,000,000.00 94,213,616.00710,000,000.00 00.00 140,524,487.00 19.79569,475,513.00

11124 TASAS RETRIBUTIVAS 35,857,552.00528,057,660.00 138,737,413.68528,057,660.00 00.00 174,594,965.68 33.06353,462,694.32

11124                                   2204 TASAS RETRIBUTIVAS / TASAS RETRIBUTIVAS 35,857,552.00528,057,660.00 138,737,413.68528,057,660.00 00.00 174,594,965.68 33.06353,462,694.32

11125 APORTES  OTRAS  ENTIDADES 115,080,000.004,000,000,000.00 00.004,000,000,000.00 00.00 115,080,000.00 02.883,884,920,000.00

1112501 CONVENIOS 115,080,000.004,000,000,000.00 00.004,000,000,000.00 00.00 115,080,000.00 02.883,884,920,000.00

1112501                                 

2205

CONVENIOS / CONVENIOS 115,080,000.0000.00 00.0000.00 00.00 115,080,000.00 00.00(115,080,000.00)

1112501                                 

2205101

CONVENIOS / CONVENIOS VIG ACTUAL 00.003,534,920,000.00 00.003,584,920,000.00 (50,000,000.00) 00.00 00.003,534,920,000.00

1112501                                 

2205103

CONVENIOS / CONV 011/13 CORM Y CORPOGUAVIO 65,080,000.00415,080,000.00 00.00415,080,000.00 00.00 65,080,000.00 15.68350,000,000.00

1112501                                 

2205105

CONVENIOS / Conv EQUION BIO01213/13 50,000,000.0050,000,000.00 00.0000.00 50,000,000.00 50,000,000.00 100.0000.00

11126 OTROS 10,244,556.00466,320,000.00 3,952,096.00466,320,000.00 00.00 14,196,652.00 03.04452,123,348.00

1112601 MULTAS Y SANCIONES 1,991,476.00420,000,000.00 200,000.00420,000,000.00 00.00 2,191,476.00 00.52417,808,524.00

1112601                                 

2206

MULTAS Y SANCIONES  / PROPIOS 1,991,476.00420,000,000.00 200,000.00420,000,000.00 00.00 2,191,476.00 00.52417,808,524.00

1112602 MOVILIZACIONDE MADERA 306,171.0010,000,000.00 47,700.0010,000,000.00 00.00 353,871.00 03.549,646,129.00
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1112602                                 

2206

MOVILIZACIONDE MADERA / PROPIOS 306,171.0010,000,000.00 47,700.0010,000,000.00 00.00 353,871.00 03.549,646,129.00

1112603 MOVILIZACION DE PIELES 00.001,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 00.001,000.00

1112603                                 

2206

MOVILIZACION DE PIELES / PROPIOS 00.001,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 00.001,000.00

1112604 MOVILIZACION DE CARNE 00.001,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 00.001,000.00

1112604                                 

2206

MOVILIZACION DE CARNE / PROPIOS 00.001,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 00.001,000.00

1112605 SALVOCONDUCTO 180,600.002,000,000.00 00.002,000,000.00 00.00 180,600.00 09.031,819,400.00

1112605                                 

2206

SALVOCONDUCTO / PROPIOS 180,600.002,000,000.00 00.002,000,000.00 00.00 180,600.00 09.031,819,400.00

1112606 GACETA OFICIAL 00.0010,000,000.00 00.0010,000,000.00 00.00 00.00 00.0010,000,000.00

1112606                                 

2206

GACETA OFICIAL / PROPIOS 00.0010,000,000.00 00.0010,000,000.00 00.00 00.00 00.0010,000,000.00

1112607 REMATES DE MADEARA 00.001,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 00.001,000.00

1112607                                 

2206

REMATES DE MADEARA / PROPIOS 00.001,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 00.001,000.00

1112608 INDEMINZACION POR SEGUROS 00.001,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 00.001,000.00

1112608                                 

2206

INDEMINZACION POR SEGUROS / PROPIOS 00.001,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 00.001,000.00

1112609 FOTOCOPIAS 1,510,050.003,191,000.00 733,650.003,191,000.00 00.00 2,243,700.00 70.31947,300.00

1112609                                 

2206

FOTOCOPIAS / PROPIOS 1,510,050.003,191,000.00 733,650.003,191,000.00 00.00 2,243,700.00 70.31947,300.00

1112610 CERTIFICACIONES LABORALES 291,400.003,090,000.00 103,400.003,090,000.00 00.00 394,800.00 12.782,695,200.00

1112610                                 

2206

CERTIFICACIONES LABORALES / PROPIOS 291,400.003,090,000.00 103,400.003,090,000.00 00.00 394,800.00 12.782,695,200.00

1112611 EXCEDENTES POR CONSIGNACION 00.001,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 00.001,000.00

1112611                                 

2206

EXCEDENTES POR CONSIGNACION / PROPIOS 00.001,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 00.001,000.00

1112612 CARTOGRAFIA 1,595,100.0010,000,000.00 275,000.0010,000,000.00 00.00 1,870,100.00 18.708,129,900.00

1112612                                 

2206

CARTOGRAFIA / PROPIOS 1,595,100.0010,000,000.00 275,000.0010,000,000.00 00.00 1,870,100.00 18.708,129,900.00

1112614 PAPELERIA 1,968,000.008,034,000.00 988,000.008,034,000.00 00.00 2,956,000.00 36.795,078,000.00

1112614                                 

2206

PAPELERIA / PROPIOS 1,968,000.008,034,000.00 988,000.008,034,000.00 00.00 2,956,000.00 36.795,078,000.00

1112615 OTROS/PROPIOS 2,401,759.0000.00 1,604,346.0000.00 00.00 4,006,105.00 00.00(4,006,105.00)

112 RECURSOS DE CAPITAL 3,084,442,256.479,137,903,869.55 6,500,241,796.711,271,637,130.00 7,866,266,739.55 9,584,684,053.18 104.89(446,780,183.63)

1121 RENDIMIENTOS  FINANCIEROS 75,746,363.79108,000,000.00 44,998,021.84108,000,000.00 00.00 120,744,385.63 111.80(12,744,385.63)

1121                                    2201 RENDIMIENTOS  FINANCIEROS / PREDIAL 13,994,861.2125,000,000.00 998,744.9525,000,000.00 00.00 14,993,606.16 59.9710,006,393.84

1121                                    2202 RENDIMIENTOS  FINANCIEROS / ELECTRICOS 25,620,757.9530,000,000.00 23,316,728.8630,000,000.00 00.00 48,937,486.81 163.12(18,937,486.81)

1121                                    2203 RENDIMIENTOS  FINANCIEROS / USOS DE AGUA 3,465,211.0010,000,000.00 1,360,546.0010,000,000.00 00.00 4,825,757.00 48.265,174,243.00

1121                                    2204 RENDIMIENTOS  FINANCIEROS / TASAS RETRIBUTIVAS 17,309,899.9318,000,000.00 17,303,093.8018,000,000.00 00.00 34,612,993.73 192.29(16,612,993.73)

1121                                    2206 RENDIMIENTOS  FINANCIEROS / PROPIOS 15,355,633.7025,000,000.00 2,018,908.2325,000,000.00 00.00 17,374,541.93 69.507,625,458.07

1122 RECURSOS DEL  BALANCE 3,008,695,892.689,029,903,869.55 6,455,243,774.871,163,637,130.00 7,866,266,739.55 9,463,939,667.55 104.81(434,035,798.00)

112201 RECUPEACION CARTERA 6,671,019.0030,000,000.00 00.0030,000,000.00 00.00 6,671,019.00 22.2423,328,981.00

112201                                  

2201

RECUPEACION CARTERA / PREDIAL 6,671,019.0030,000,000.00 00.0030,000,000.00 00.00 6,671,019.00 22.2423,328,981.00

112202 INTERESES 3,337,192.001,500,000.00 118,098.001,500,000.00 00.00 3,455,290.00 230.35(1,955,290.00)
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112202                                  

2201

INTERESES / PREDIAL 3,337,192.001,500,000.00 118,098.001,500,000.00 00.00 3,455,290.00 230.35(1,955,290.00)

112203 CANCELACION RESERVA 00.001,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 00.001,000.00

11220301 CANCELACION RESERVA 00.001,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 00.001,000.00

11220301                                

2206

CANCELACION RESERVA / PROPIOS 00.001,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 00.001,000.00

112204 DONACIONES 00.001,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 00.001,000.00

11220401 DONACIONES 00.001,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 00.001,000.00

11220401                                

2206

DONACIONES / PROPIOS 00.001,000.00 00.001,000.00 00.00 00.00 00.001,000.00

112205 OTROS RECURSOS DEL BALANCE 1,592,388,236.007,971,867,739.55 6,379,478,503.55105,601,000.00 7,866,266,739.55 7,971,866,739.55 100.001,000.00

11220501 OTROS RECURSOS DEL BALANCE 1,592,388,236.007,971,867,739.55 6,379,478,503.55105,601,000.00 7,866,266,739.55 7,971,866,739.55 100.001,000.00

11220501                                

2201

OTROS RECURSOS DEL BALANCE / PREDIAL 00.001,246,015,056.60 1,246,015,056.6000.00 1,246,015,056.60 1,246,015,056.60 100.0000.00

11220501                                

2202

OTROS RECURSOS DEL BALANCE / ELECTRICOS 00.001,644,932,151.31 1,644,932,151.3100.00 1,644,932,151.31 1,644,932,151.31 100.0000.00

11220501                                

2203

OTROS RECURSOS DEL BALANCE / USOS DE AGUA 00.00650,677,767.99 650,677,767.9900.00 650,677,767.99 650,677,767.99 100.0000.00

11220501                                

2204

OTROS RECURSOS DEL BALANCE / TASAS RETRIBUTIVAS 00.001,096,129,961.76 1,096,129,961.7600.00 1,096,129,961.76 1,096,129,961.76 100.0000.00

11220501                                

2205104

OTROS RECURSOS DEL BALANCE / Conv 5211812 A.C. 01/2013 1,486,788,236.001,486,788,236.00 00.0000.00 1,486,788,236.00 1,486,788,236.00 100.0000.00

11220501                                

2206

OTROS RECURSOS DEL BALANCE / PROPIOS 105,600,000.001,847,324,565.89 1,741,723,565.89105,601,000.00 1,741,723,565.89 1,847,323,565.89 100.001,000.00

112206 RECUPERACION CARTERA / ELECTRICOS 279,371,918.00180,534,130.00 00.00180,534,130.00 00.00 279,371,918.00 154.75(98,837,788.00)

112206                                  

2202

RECUPERACION CARTERA / ELECTRICOS 279,371,918.00180,534,130.00 00.00180,534,130.00 00.00 279,371,918.00 154.75(98,837,788.00)

112207 RECUPERACION CARTERA / USOS DE AGUA 145,878,448.00120,000,000.00 39,885,530.00120,000,000.00 00.00 185,763,978.00 154.80(65,763,978.00)

112207                                  

2203

RECUPERACION CARTERA / USOS DE AGUA 145,878,448.00120,000,000.00 39,885,530.00120,000,000.00 00.00 185,763,978.00 154.80(65,763,978.00)

112208 RECUPERACION CARTERA / TASAS RETRIBUTIVAS 5,005,939.6880,000,000.00 (1,212,677.68)80,000,000.00 00.00 3,793,262.00 04.7476,206,738.00

112208                                  

2204

RECUPERACION CARTERA / TASAS RETRIBUTIVAS 5,005,939.6880,000,000.00 (1,212,677.68)80,000,000.00 00.00 3,793,262.00 04.7476,206,738.00

112209 RECUPERACION CARTERA / PROPIOS 928,188,239.00595,000,000.00 24,309,925.25595,000,000.00 00.00 952,498,164.25 160.08(357,498,164.25)

112209                                  

2206

RECUPERACION CARTERA / PROPIOS / PROPIOS 928,188,239.00595,000,000.00 24,309,925.25595,000,000.00 00.00 952,498,164.25 160.08(357,498,164.25)

112210 INTERESES / ELECTRICOS 00.001,000,000.00 00.001,000,000.00 00.00 00.00 00.001,000,000.00

112210                                  

2202

INTERESES / ELECTRICOS / ELECTRICOS 00.001,000,000.00 00.001,000,000.00 00.00 00.00 00.001,000,000.00

112211 INTERESES / USOS DE AGUA 39,878,941.0020,000,000.00 8,708,252.0020,000,000.00 00.00 48,587,193.00 242.94(28,587,193.00)

112211                                  

2203

INTERESES / USOS DE AGUA / USOS DE AGUA 39,878,941.0020,000,000.00 8,708,252.0020,000,000.00 00.00 48,587,193.00 242.94(28,587,193.00)

112212 INTERESES / TASAS RETRIBUTIVAS 2,560,225.005,000,000.00 1,919,766.005,000,000.00 00.00 4,479,991.00 89.60520,009.00

112212                                  

2204

INTERESES / TASAS RETRIBUTIVAS / TASAS RETRIBUTIVAS 2,560,225.005,000,000.00 1,919,766.005,000,000.00 00.00 4,479,991.00 89.60520,009.00

112213 INTERESES / PROPIOS 5,415,735.0025,000,000.00 2,036,377.7525,000,000.00 00.00 7,452,112.75 29.8117,547,887.25

112213                                  

2206

INTERESES / PROPIOS / PROPIOS 5,415,735.0025,000,000.00 2,036,377.7525,000,000.00 00.00 7,452,112.75 29.8117,547,887.25

12 APORTES DE LA NACION 293,775,056.901,606,497,000.00 114,610,581.031,606,497,000.00 00.00 408,385,637.93 25.421,198,111,362.07

121 FUNCIONAMIENTO 293,775,056.901,606,497,000.00 114,610,581.031,606,497,000.00 00.00 408,385,637.93 25.421,198,111,362.07

121                                     2101 FUNCIONAMIENTO / RECURSOS 10 293,775,056.901,601,347,000.00 114,610,581.031,601,347,000.00 00.00 408,385,637.93 25.501,192,961,362.07
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121                                     2102 FUNCIONAMIENTO / RECURSOS   11 00.005,150,000.00 00.005,150,000.00 00.00 00.00 00.005,150,000.00

FIRMA EJECUCION 1

CARGO EJECUCION 1

FIRMA EJECUCION 2

LUZ DARY LEAL ABRIL

FIRMA EJECUCION 3

CARGO EJECUCION 3


